

ÅRSMØTE KJERNEN 2024



Dato: 12.3.2025

Tid: 18:00

Sted: E. C. Dahls Pub og Kjøkken

Velkommen!

Følgende saker skal behandles av årsmøtet:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av sakliste
3. Valg av ordstyrer
4. Valg av referent
5. Valg av to medlemmer til å undertegne referatet
6. Årsberetning
7. Gjennomgang av regnskap
8. Innkomne forslag
9. Budsjett 2025
10. Valg av styre
11. Valg av valgkomité med tre medlemmer
12. Valg av kontrollkomité
13. Valg av revisor

Kjernenstyrets beretning for 2024

Styret:

Leder / talsmann:	Bjørn Skar
Nestleder:	Inge Braa
Styremedlem:	Fredrik Lillemo
Styremedlem:	Andreas Lier Arntzen
Styremedlem:	Janne Kristine Rødli

Kontrollkomité:

Heinz-Andreas Maier
Bernt Myhre Sand
Christer Nasset

Valgkomité:

Eirik Garshol
Mats Gunnestad Dahl
Vegard Aftret

Ressurspersoner:

Arrangementansvarlig:	Jo Erik Øverby
Turansvarlig:	Peder Olsen
Some-ansvarlig:	Ingen ansvarlige - John Leirvik og Janne Kristine Rødli har bidratt.
Medlemsansvarlig:	Janne Kristine Rødli
Medlemsblad:	Thomas Myren
Tifo-kontakt:	Janne Kristine Rødli

Styrets arbeid

Sesongen 2024 var en sesong som ut fra sportslige prestasjoner gir oss berettiget håp for kommende sesonger, og det ser ut til at ny treneransettelse er akkurat det mange av oss håpet at det skulle være. Det gjør at vi for første gang på en del år kan se med spenning og håp mot den kommende sesongen. Det har også vært lyspunkter utenfor banen. Det mest fremtredende i så måte må være oppmøtet på bortefeltene. Der ble det i 2024 satt ny klubbrekord for andre år på rad med et snitt på 748 tilskuere per bortekamp. Et av Kjernens viktigste anliggende er å legge til rette for at supportere skal komme seg på bortekamp. Det gjøres hovedsakelig gjennom både å arrangere og subsidiere bussturer. Det arbeidet vil fortsette i 2025. Videre har man i løpet av 2024-sesongen for første gang opplevd å fylle hele tribune Øst med syngende supportere ved to anledninger. Det var mektige opplevelser, og Kjernen har også investert penger for å legge til rette for slik vekst gjennom utvidet høytaleroppsett.

I formålsparagrafen til Kjernen står det at i tillegg til å støtte Rosenborg Ballklub visuelt og verbalt under kamp, skal Kjernen være en "konstruktiv og kritisk diskusjons- og samarbeidspartner for RBK utenom kamp." Det har vært en hel del som har skjedd også i 2024, og mye av det har kretset omkring VAR. Her har som kjent både Kjernen og Rosenborg årsmøtevedtak som innebærer å jobbe aktivt mot VAR i norsk fotball. Vi har ikke alltid vært enige om veien, men vi har i det minste samme mål. Det har vært med på å gjøre at især samarbeidet med styret i Rosenborg har vært konstruktivt i 2024. Det later ikke til at de fotballpolitiske spørsmålene blir færre i tiden som kommer. Et konstruktivt samarbeidsklima med både styret og administrasjonen i klubben bør derfor være et felles ønske fra alle parter.

Styret har hatt 8 styremøter siden siste ordinære årsmøte, og er tilfredse med innsatsen medlemmene har lagt ned både på og utenom kamp. Vi oppfordrer medlemmene til å bidra der de kan for å manifestere Øvre Østs posisjon i tribunenorge.

Økonomi

I 2024 har vi videreført endringene fra 2016, for å opprettholde gjennomsiktighet og dobbelkontroll med utbetaling av midler. Ordningen med ekstern revisjon (Deloitte) og ekstern regnskapsfører (Sparebank 1 Regnskapshuset SMN) er videreført. Dermed får vi sikret en betryggende økonomistyring i Kjernen.

Gjennom 2024 er det startet flere prosesser for å forenkle og kvalitetssikre økonomistyring i Kjernen. Blant annet gjennomgang av flere funksjoner i regnskapsprogram Kjernen benytter og samspillet mellom dette og andre systemer Kjernen benytter. Dette arbeidet fortsetter videre og skal sikre en forenkling i oppfølging av økonomi fremover.

Vi har for 2024 sendt inn søknad om mva-kompensasjon og fått innvilget dette på kr 185 696. Vi kommer til å fortsette med å søke om mva-kompensasjon fremover.

Økonomisk står Kjernen fremdeles sterkt til å kunne støtte opp om dets medlemmer i tiden som kommer.

Arrangement

I 2024 ble følgende arrangement gjennomført: Åpent medlemsmøte om investorer i fotballen. Sommerfest på ØØ-puben. Supportercup på kunstgressbanen ved Brakka, Cupfest og livepod med Troillprat. Det ble i tillegg gjort forsøk med åpne ØØ-puben i etterkant av kamper, men tilgjengelig personale til å holde puben åpen gjorde det til en vanskelig øvelse de få kampene der hvor det var aktuelt med tanke på kamptidspunkt osv. Terminlista ser noe bedre ut i år med tanke på dette.

Samarbeidet også med RBK, FN, TT og UN om å gjennomføre familiedag i parken med tilhørende magisk supporter marsj til Lerkendal i forkant av hjemmekampen mot Molde.

Hadde sammen med TT egen stand på åpen dag.

Turer

I 2024 hadde vi 11 bussturer i Kjernen-regi, alle fra Lerkendal.

Det ble før sesongen bestemt å øke billettprisene noe i takt med at det har blitt dyrere å leie buss. Som tallene fra regnskapet viser så er fortsatt billettprisen sterkt subsidiert fra felleskassa, noe som er ønskelig fra det sittende Kjernen-styret. Det er uttalt at oppsetting av turer for en relativt billig penge er et hovedfokus for Kjernen, men det er viktig at vi kan gjøre dette år etter år framover. Pris på billetter og pris for leie av buss må sees over ettersom sesongen går videre. Blant supporterklubbene er vi fortsatt blant de billigste når det kommer på pris for en medlemsbillett på buss.

Det er etter det turansvarlig opplever et ufortjent rykte knyttet til oss fotballsupportere (dette er forøvrig ikke noe nytt). Når vi selger ut de vanlige bussene vi har avtale med og må se oss etter andre selskaper, så kan de bli litt tilbakeholdende når det er "Kjernen" de skal kjøre. Når det er sagt, og vi først har måtte ha med andre selskaper å gjøre, så er de fornøyde etter endt tur. Derfor bes det om å inderlig fortsette å oppføre oss. Det gjelder både de som er godt vant med turer og for de som tar buss med oss for første gang. Vi er avhengige av et godt forhold til busselskapene.

Kåre ved Bussto AS er forøvrig fornøyd med oss og vi er fornøyde med han. Han gleder seg til nok en sesong med oss, og det setter vi stor pris på!

Det har blitt gjort små endringer ved tur-reglementet. Til enhver tid så ligger oppdatert reglement på hjemmesiden vår. Det vil også bli delt i sosiale medier.

Etter flere hendelser i 2023 så ble det ett sabbatsår for turer fra Oslo i 2024, det gjøres forsøk på nytt nå i 2025.

Hjemmeside og sosiale medier

I 2024 har det vært få eller ingen som har driftet nettsidene til Kjernen. Det har kun blitt publisert noen få innlegg. Innlegget etter den avbrutte kampen mot Lillestrøm fikk naturligvis mye oppmerksomhet.

Fokuset har vært på å publisere turinfo på sosiale medier, i hovedsak twitter (X), instagram og facebook. Det ble også laget konto på BlueSky, men denne ble ikke benyttet i 2024.

Postene i sosiale medier handler om turinfo, arrangementer, fotballpolitikk, stemningsbilder fra kamp og kampdagsinfo. Kampdagsinfo kan for eksempel være hvor en samles på pub på bortekamper og annen info.

For at en skal kunne sette opp turer, må det være noen som promoterer disse i sosiale medier. Kjernen har per dags dato ingen frivillige for å drifte sosiale medier. Folk bes melde seg!

Medlemmer

Ved utgangen av 2024 hadde Kjernen 2359 medlemmer; 2353 ordinære medlemmer og 6 æresmedlemmer.

Dette har vært det første hele året med nytt medlemsregister, som har lettet arbeidsmengden til medlemsansvarlig betraktelig, og som sikrer medlemmene bedre flyt knyttet til sitt medlemskap. Flere prosesser skjer automatisk i StyreWeb, som for eksempel innmelding, og kontroll av medlemskap ved kjøp av bussturer, prosesser man tidligere utførte manuelt. Noen medlemmer rapporterer litt tekniske utfordringer knyttet til kjøp av bussbilletter, til disse oppfordres det til å logge inn på Gnist-kontoen før man kjøper turen, da systemet lettere finner opplysningene det trenger. Fortsatt er det noen manuelle prosesser som utføres, som for eksempel registrering av gavemedlemskap og kontroll av sesongkort, men dette er for å ha et helhetlig tilbud til medlemmene.

Via Gnist (via app eller nettsiden gnist.styreweb.com) får medlemmene tilgang til 'din side' knyttet til sitt medlemskap. Her kan medlemmer finne sitt digitale medlemskort, oppdatere sine kontaktopplysninger, legge til eget profilbilde, se meldinger/mail som er sendt ut, en oversikt over aktuelle aktiviteter, se oversikt over sine fakturaer og sende direkte henvendelse til Kjernen. Foreløpig har 1412 medlemmer opprettet bruker i Gnist.

Medlemsblad

Det ble gitt ut to nummer av medlemsbladet i 2024. Redaksjonen ønsker flere bidrag fra medlemmene. Si din mening om Kjernen eller Rosenborg, skriv et turreferat eller om opplevelser som syngende supportere.

Trondheim, mars 2025


Bjørn Skar (Mar 5, 2025 19:07 GMT+1)

Bjørn Skar
Leder


Inge Braa (Mar 5, 2025 19:45 GMT+1)

Inge Braa
Nestleder


Fredrik Lillemo (Mar 5, 2025 19:16 GMT+1)

Fredrik Lillemo
Styremedlem


Andreas Lier Arntzen (Mar 5, 2025 19:18 GMT+1)

Andreas Lier Arntzen
Styremedlem



Janne Kristine Rødli
Styremedlem

Kontrollkomitéens beretning

Kontrollkomiteen har i 2024 formelt kun hatt digital kontakt internt. Komiteens kontakt med styret har foregått i gruppechat med styret, og ressurspersoner gjennom hele sesongen, i tillegg til deltakelse i enkelte styremøter. Kontrollkomiteen var spesielt tett på i en periode i fjor sommer.

Kjernen fortsetter de siste års trend når det kommer til oppmøte på kamp, hjemme som borte.

Kontrollkomiteen er også i år av den oppfatning av at styret har vært godt sammensatt, og har gode rutiner i sitt arbeid med turer, arrangement, og økonomi. Samtidig virker nye medlemmer av styret å ha blitt inkludert på en god måte. Positiv kontinuitet er en viktig faktor for dette, mener vi.

Etter kampen mellom Rosenborg og Lillestrøm 21. juli i 2024 vil kontrollkomiteen rose styret for deres arbeid i samarbeid med Rosenborg for å finne gode løsninger. I denne tiden var kontrollutvalget tett på styret og fikk rapporter underveis i prosessen, fra avbrutt kamp til maling av Brakka. Dette mener kontrollkomiteen ble løst på best mulig måte.

Kontrollkomiteen har gjennom året hatt fullt innsyn i økonomien, som fortsatt ser meget solid ut. Med stor glede anbefaler kontrollkomiteen videre drift av Kjernen i 2024!

Christer Nasset

[Christer Nasset \(Mar 5, 2025 20:38 GMT+1\)](#)

Christer Nasset

Heinz

[Heinz-Andreas Maier \(Mar 5, 2025 20:04 GMT+1\)](#)

Heinz-Andreas Maier

[Bernt Myhre Sand \(Mar 5, 2025 20:54 GMT+1\)](#)

Bernt Myhre Sand

Forslag til årsmøtet

Innsendt av styret i Kjernen

Bakgrunn for saken:

Dagens medlemsdemokrati i norsk fotball er under press. Det er nok å vise til forbundstinget 2025, der en representant fra Oslo-Ørn SK foreslo følgende endringsforslag til et av punktene i NFFs nye strategiplan: «Norsk fotball skal verne om den norske modellen med selveiende klubber bestående av personlige medlemmer som styres av demokratisk valgte organer».

Dette endringsvedtaket argumenterte fotballpresident Lise Klaveness mot. Det gjorde også leder av Norsk toppfotball, Cato Haug, til tross for at interesseorganisasjonen han er leder for har en vedtatt strategiplan som sier dette om temaet: «NTF skal arbeide sammen med NFF for å forbedre/utvikle dagens klubbmodeller (medlemseierskap, dualmodell, spillerinvestor). NTF planlegger ikke for å utrede andre eierskapsmodeller».

Dette er et alarmerende signal, og vi ønsker derfor at Kjernen som organisasjon tar et klart og tydelig standpunkt rundt dette teamet.

Forslag til vedtak:

Kjernen skal jobbe aktivt for å bevare den norske modellen med selveiende klubber bestående av personlige medlemmer som styres av demokratisk valgte organer.

Valgkomitéens innstilling

Valgkomitéens innstilling til nytt styre

Leder: Bjørn Skar (Ikke på valg)
Nestleder: Inge Braa (gjenvalg, 2 år)
Styremedlem: Fredrik Lillemo (ikke på valg)
Styremedlem: Karen Johanne Ohren (ny, 2 år)
Styremedlem: Janne Kristine Rødli (ikke på valg)

Valgkomitéens innstilling til ny kontrollkomité

Heinz-Andreas Maier (ikke på valg)
Johan Herfjord (ny, 2 år)
Bernt Myhre Sand (gjenvalg, 2år)

Styrets innstilling til ny valgkomité

Tor Arne Nordstrand Smith (ny leder, 2 år)
Mats Gunnestad Dahl (ikke på valg)
Vegard Aftret (ikke på valg)

Kjernens vedtekter

Sist oppdatert i vedtak på ekstraordinært årsmøte 29.11.2023.

§1 FORMÅL

Kjernens hovedformål er å støtte Rosenborg Ballklub (RBK) visuelt og verbalt under kamp, samt å være en konstruktiv og kritisk diskusjons- og samarbeidspartner for RBK utenom kamp.

§2 MEDLEMSKAP

Kjernen består av de personer som til enhver tid er medlemmer i organisasjonen. I utgangspunktet kan alle som ønsker det bli medlemmer.

Medlemskap utstedes av styret eller den styret har gitt fullmakt. Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet. Styret har fullmakt til å nekte personer medlemskap/ekskludere medlemmer som kan komme til å skade organisasjonens omdømme (se § 7 vedrørende eksklusjon).

Kontingenten for hvert år betales innen utgangen av året. Medlemmer beholder likevel sine medlemsrettigheter dersom de betaler årskontingenten innen 1. mars året etter.

Styret kan vedta at medlemskap som blir tegnet i november og desember regnes som gyldig for påfølgende år.

§3 BESLUTTENDE ORGAN

Kjernens besluttede organer er årsmøtet, ekstraordinært årsmøte og styret.

§4 TVISTER OM VEDTEKTENE

Oppstår det uenighet om fortolkningen av disse vedtektene, eller uforutsette ting som ikke berøres av vedtektene, skal saken utsettes til neste årsmøte. I svært viktige saker kan avgjørelser tas av styret. Medlemmer binder seg til ikke å bringe tvister om vedtektene for rettslig prøving. Eventuelle tvister om vedtektene skal fortrinnsvis avgjøres av årsmøtet, eventuelt styret.

§5 ENDRING AV VEDTEKTENE

Vedtektene kan endres av årsmøtet ved minst 2/3 flertall. Forslag til endringer må legges fram skriftlig.

§6 RASISME, NAZISME OG VOLD

Kjernen tar avstand fra enhver form for fordommer og diskriminering på grunn av hudfarge, nasjonalitet, tro, kjønn, legning eller funksjonshemming, og vil aktivt bekjempe rasisme og nazisme. Rasistisk og nazistisk aktivitet, samt medlemskap i rasistiske og nazistiske organisasjoner, er ikke forenlig med medlemskap i Kjernen.

Kjernen vil aktivt motarbeide voldsbruk på idrettsarrangementer. Voldsbruk er ikke forenlig med medlemskap i Kjernen.

§7 EKSKLUSJON

Medlemmer som bryter Kjernens vedtekter og/eller på annen måte bidrar til å skade RBK og/eller Kjernens omdømme, kan ekskluderes av styret. Medlemmer kan enten ekskluderes direkte, eller gis advarsler avhengig av forseelsens alvorlighetsgrad.

§8 STEMMERETT OG VALGBARHET

For å ha stemmerett må man ha hatt gyldig medlemskap i minst 3 måneder og ha oppfylt medlemsforpliktelsene. Det kreves også at man for øvrig har sitt forhold til Kjernen i orden. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt.

Alle medlemmer som har stemmerett er valgbare til tillitsverv i klubben og som representant til styrer i organisasjoner hvor Kjernen har medlemskap eller eierskap samt disses årsmøter, medlemsmøter, ting eller generalforsamlinger. Tillitsvalgt kan imidlertid ikke samtidig være arbeidstaker i Kjernen eller organisasjoner der Kjernen har eierskap.

§9 RETTIGHETER OG PLIKTER

Kjernens medlemmer

- har rett til informasjon om Kjernens drift, organisasjon etc.
- har innsynsrett i Kjernens regnskaper
- har rett til å delta i alle sammenkomster som Kjernen arrangerer. Medlemmer skal gå foran ikke-medlemmer.
- skal følge Kjernens vedtekter og de bestemmelser som tas av Kjernens besluttede organer.
- skal betale de avgifter som vedtas av Kjernens besluttede organer.

§ 10 STYRETS ORGANISERING

Til å lede Kjernens virksomhet velger årsmøtet et styre bestående av fem personer. Blant disse velger årsmøtet leder, nestleder og tre styremedlemmer. Valgperioden er på to år. For å sørge for kontinuitet i styret er vekselvis to og tre personer i styret på valg hvert årsmøte. Leder og nestleder er ikke på valg samme år.

Styret har ansvar for økonomi og daglig drift av Kjernen, og vedtar prokura og signatur. Utbetalinger fra bank skal alltid godkjennes av to styremedlemmer. Alle medlemmer av styret og kontrollkomitéen skal ha lesetilgang til Kjernens bankkonti.

Styret møtes etter innkalling av den de selv utpeker. Styret kan også innkalles etter krav fra minst to av medlemmene. Vedtak fattes ved simpelt flertall og krever fremmøte av tre eller flere fra styret. Ved eventuell stemmelikhet innkalles kontrollkomitéen for å drøfte den videre saksgangen.

Om et medlem av styret skulle trekke seg i løpet av valgperioden har styret i samarbeid med valgkomiteen fullmakt til å finne en etterfølger fram til neste årsmøte.

Personer i styret gis anledning til å søke permisjon for den perioden som gjenstår fra gjeldende dato frem til neste ordinære årsmøte. Permisjon innvilges av resten av styret. I tilfeller hvor permisjon er innvilget plikter resten av styret å fordele den permittertes arbeidsoppgaver seg i mellom, eller utpeke en midlertidig erstatter for den permitterte.

Styret har fullmakt til å rekruttere personer som ansvarlige for ansvarsområder uten av disse må være del av styret.

§ 11 STYRETS PLIKTER

Styret har det formelle og juridiske ansvar for Kjernens virksomhet. Styret er selv ansvarlig for alle avtaler det inngår på organisasjonens vegne. Styret plikter også å innkalle til medlemsmøter for behandling av spesielt viktige saker, planlegging og informasjon om styrets arbeide. Dette skal skje minst to ganger per år, en gang hvert halvår.

§ 12 ORDINÆRT ÅRSMØTE

Årsmøtet avholdes innen utgangen av mars. Styret avgjør nærmere tidspunkt og sted. Medlemmer skal innkalles senest 3 uker før møtet finner sted.

Følgende saker skal behandles:

14. Godkjenning av innkalling
15. Godkjenning av saksliste
16. Valg av ordstyrer
17. Valg av referent
18. Valg av to medlemmer til å undertegne referatet
19. Årsberetning
20. Gjennomgang av regnskap
21. Innkomne forslag
22. Budsjett
23. Valg av styre
24. Valg av valgkomité med tre medlemmer
25. Valg av kontrollkomité
26. Valg av revisor

Valg foregår primært ved akklamasjon, men kan også avvikles skriftlig dersom årsmøtet uttrykker ønske om det. Alle årsmøtesaker avgjøres ved simpelt flertall. Ved stemmelikhet har lederen dobbeltstemme. Personer med gyldig medlemskap for inneværende år samt det året årsmøtet holdes for og som ellers oppfyller kravene i § 8 har stemmerett. Medlemsbevis eller kvittering må fremvises ved inngangen.

Innkomne forslag må være styret i hende 14 dager før møtet finner sted.

§ 13 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE

Styret kan innkalle til ekstraordinært årsmøte. Styret plikter også å innkalle til ekstra årsmøte hvis minst 1/5 av medlemmene krever det. Slik innkalling må skje minst 3 uker i forveien.

§ 14 KONTROLLKOMITÉ

Kontrollkomiteen skal sørge for at Kjernen driftes på en forsvarlig og god måte i henhold til Kjernens vedtekter og retningslinjer vedtatt på årsmøtet. Styret skal jevnlig orientere kontrollkomiteen om sitt arbeid. Kontrollkomiteen har rett til å innkalle styret til felles møte. Kontrollkomiteen avgir rapport til årsmøtet i Kjernen.

Kontrollkomiteens medlemmer skal fortløpende få tilsendt alle beretninger og referater som sendes styrets medlemmer og revisor, og for øvrig all den informasjon og dokumentasjon kontrollkomiteen finner nødvendig for å kunne utføre sitt arbeid på en tilfredsstillende måte.

Kontrollkomiteen deltar på det første konstituerende styremøtet etter årsmøtet og ellers på styremøter ved behov. Kontrollkomiteen har tale- og forslagsrett på styremøter, men ikke stemmerett.

Årsmøtet velger en kontrollkomite bestående av tre personer. Blant disse velger årsmøtet leder og to medlemmer. Valgperioden er på to år. For å sørge for kontinuitet i kontrollkomiteen er vekselvis en og to personer i kontrollkomiteen på valg hvert årsmøte.

§15 REGNSKAP OG REVISJON

Styret skal utarbeide årsregnskap som vedtas av årsmøtet. Styret har fullmakt til å benytte ekstern autorisert regnskapsfører.

Kjernen skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon.

Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer.

Kjernens årsregnskap skal revideres av registrert eller statsautorisert revisor valgt av årsmøtet. Revisors beretning legges fram for årsmøtet.

§16 VALGKOMITE

Årsmøtet velger en valgkomité bestående av leder og to medlemmer etter innstilling fra styret.

Valgkomitéen skal innstille på valg til styre og øvrige tillitsverv som skal velges av årsmøtet.

Valgkomitéens medlemmer velges for to år av gangen. Valget ordnes slik at to av medlemmene er på valg det ene året og ett medlem på valg det andre.

§17 OPPLØSNING AV KJERNEN

Kjernen kan oppløses etter årsmøtevedtak med minst 2/3 flertall. Ved oppløsning tilfaller alle Kjernens verdier RBK.